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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR - 2015.1

Candidato

AGENILSON JONATAN CORREA DOS SANTOS
ALESSANDRA DOS SANTOS MACHADO MOURA

ALEX DIAS DA CONCEICAO SILVA
AMADEU FILHO NUNES DA SILVA
ANA MARIA SANTANA MORAIS
ANDRE FELIPE DA SILVA

ANDREA PEREIRA DA SILVA

BRUNO TREVENZOLI FAVERO
CARINE DE OLIVEIRA NUNES
CELIA FACUNDES CORADO
CHALEILSON MIRANDA AZEVEDO
CLEIA MOREIRA CAMPOS

CLEOMILDE FERREIRA DA SILVA

CRISTINEIDE LIMA GUIMARAES
DANIEL DE JESUS DOS SANTOS COSTA

Resultado das Solicitagoes de Isengao

NIS

16209163115
23646188169
16364484159
16094494076
16008953372
20198471925

16046912378

23699099640
16197919614
19019956186
16665025242
01256551978

12595988974

12858805271
13123306274

Isengao
Deferida?

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
N3o
Nao
N3o
Sim
N3o
Sim
N3o
Nao
Sim
Sim

Motivo

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS é invélido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada



Candidato

DIEGO MARQUES PEREIRA DOS ANJOS

DORKAS BRANDAO MENDES

EDILMA AFONSO COSTA

EDINALVA RODRIGUES DA SILVA
EDVALDO TAVARES MONTEIRO
EGNALDO ROCHA DA SILVA

ELIZANGELA SANTOS RODRIGUES

ELTON CASTRO RODRIGUES DOS SANTOS
ERICA DA LUZ PEREIRA

EVAILDES RODRIGUES PIMENTA
EZEQUIEL REDIN

FABIANA BONFIM SANTANA RODRIGUES

FABIANO DOS SANTOS ARAUJO

FABIO PEREIRA DA CRUZ

FRANCISCO LEONARDO DA COSTA LIMA
FRANCISCO TARCILIO TELES FORTE
FREDSON VIANA CASTRO

GEOVANA POTON ARCOBELI COLA
GETULIO COSTA MACHADO

GILDENE RODRIGUES DOS SANTOS
GUILHERME PEREIRA DE CARVALHO
HELAINE ARAUJO DE OLIVEIRA
HERNANDES ALMEIDA DE CARVALHO
IATAGAN DE ARAUJO BARBOSA
IRENICE GOMES DE OLIVEIRA
IRISMAR GUIMARAES DE SOUSA
IULARI KARAJA

JAKEANA FERREIRA DE SOUSA
JANEISI DE LIMA MEIRA

NIS

16138647522

20921741434
17060663493
20331189660
17066927611
12600969057
16024285990
12693060402
01240348681
23692616720
12900798681

16097400153

20143705908

13153005310
16212177881
16068708390
12638878970
13228698296
10616605223
13381852425
02025723652
20637115818
23622994130
19034031937
20966868247
20690265217
20146483325
20066349464
13266862421

Isengao
Deferida?

Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Nao
Sim
Nao

Motivo

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico



Candidato

JESSICA DANIELE LUSTOSA DA SILVA
JOSE MIRANDA DE SOUSA

JOSE RAIMUNDO LUDUVICO DE SOUSA
JOSEFA MENDES DE MORAIS

JOSETE ROCHA DOS SANTOS

JUCIARA PEREIRA DE QUEIROS
JUCIKELY CHAVES DA SILVA SOUSA
JUCILENE ALVES DA SILVA

JULIANA DE SOUZA FERREIRA

JULIO CESAR DE SOUZA

KLEYDIANE BRAGA DIAS

LAISSE SANTOS NOVAIS TORRES
LAUDICEIA RODRIGUES NICACIO
LEIDIVAN PASCOAL VIRGILIO

LUCAS CANDIDO QUINTANILHA
LUCIANA FEITOSA DA COSTA

LUCIANA HENRIQUE DA SILVA
LUCIANA RODRIGUES PEREIRA DA SILVA

MARCELO NERES SANTIAGO

MARCIA LETRICIA GOMES BARBOSA
MARCILENE DO CARMO ARAUJO
MARCOS JOSE PEREIRA
MARCYLENE GOMES BARBOSA

MARGARETH DA INCARNACAO MONTEIRO

MARIA DE FATIMA PEREIRA DE ARAUJO
MARIA MADALENA PEREIRA SOARES
MARILDA TEREZINHA DE OLIVEIRA

MARINEIDE DE OLIVEIRA DA SILVA

NIS

13636179194
23656596596
20920851406
12304874446
17033824465
00001425168
12672315975
13053287314
13484162316
20042980199
20634937957
12903974014
16553769541
20951807085
12801072313
12699111483
16414767574
12681404977

12580366972

22812929706
19026308615
20909237322
20371974024

20641717606

12522458193
00001561261
12316673114

20378611180

Isengao
Deferida?

Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim

Motivo

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada

O NIS é invélido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada



Candidato

MICHAEL RICHARD ALVES DOS SANTOS

ORIMAR SOUZA SANTANA SOBRINHO
QELLI VIVIANE DAIS ROCHA

RANMILLA CRISTHINA SANTOS CASTRO
RITA DE CACIA BERNARDINO GONDALVES
ROBERTO CARLOS BARBOSA DA SILVA
ROBERTO DA SILVA AIRES

RODRIGO CARVALHO DO NASCIMENTO
RONIVALDO VELOSO PUGAS

ROSETANIA CORREIA NEVES DA CONCEICAO

ROSIMARIA ALVES DA SILVA

SHEYLA MILHOMENS MARINHO

SILVIO MARCIO MONTENEGRO MACHADO
SIRLENE SANTIAGO DE ALKIMIM LOPES
TATIARA JOSE DOS SANTOS

TIAGO FERRAZ COSTA

VANBASTEN FERNANDES SILVA
WALDISNEY NUNES DE ANDRADE
WELLINGTON FERREIRA DA SILVA
WEMBLLEY LUCENA DE ARAUJO
ZINEIDE DIAS DE SOUSA

NIS

20198312584

23611994371
20445038076
20637050864
16539744464
16531668793
16535161103
16573571151
12345678901

20610333725

16541180025
16632602356
12594902685
19011121794
19007935294
12938615053
16560400353
16540152885
16549130116
20117096223
01658468938

Isencao
Deferida?

Nao
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao

Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao

Motivo
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido
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